



www.jaraczewo.pl

e-mail: ug@jaraczewo.pl

URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo

ul. Jarocińska 1

tel. +48 62 747 41 02

+48 62 740 80 02

tel./fax +48 62 747 31 02

P-zp.271.01.16.2019

Jaraczewo, dnia 24 grudnia 2019 r.

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr P-zp.271.01.16.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż oraz świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Jaraczewo i jednostek organizacyjnych Gminy Jaraczewo w okresie 01.01.2020 r. – 31.12.2021 r.”

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu przez:

Nr oferty	Firma oraz adres Wykonawcy	Cena
1.	Energa Obrót S.A. ul. Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk	291 046,89 zł brutto

UZASADNIENIE

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy:

Nr oferty	Firma oraz adres Wykonawcy
1.	Energa Obrót S.A. ul. Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk

W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa wykluczyła z postępowania następujących Wykonawców:

NIE DOTYCZY

W toku przeprowadzonego postępowania przetargowego, Komisja Przetargowa odrzucała następujące oferty:

K.B.

NIE DOTYCZY

Uzasadnienie prawne:

Oferty niepodlegające odrzuceniu, na podstawie 89 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych- zwanej dalej „Ustawą PZP” złożyli następujący wykonawcy:

Nr oferty	Firma oraz adres Wykonawcy	Liczba punktów w kryterium cena 100%	Suma punktów
1.	Energa Obrót S.A. ul. Grunwaldzka 472 80-309 Gdańsk	100,00	100,00

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Art. 91 Ustawy stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wykonawca Energa Obrót S.A. ul. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała najwyższą liczbę punktów. Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SIWZ, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy.

Zm. BURMISTRZA
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)